2011年 3月 15日

各 位

株式会社ホワイトナイト

代表取締役 大和田篤史

東北地方太平洋沖地震に伴う納品の遅延

この度、株式会社ホワイトナイトは、2011年 3月 11日 14時 46分に発生し

た東北地方太平洋沖地震にて震度 6強の揺れを受け、本社及び営業所並びに倉

庫が被災し、倉庫で保管する在庫の大半が破損しました。その為、注文を頂い

たお客様への納品に大幅な遅延が生じるものと思われます。

営業所は、電気、ガス、水道のライフラインが止まり、電話回線も不通にな

っている状態です。また、空調及び給湯機などの設備が落下した為、通常の業

務に時間を要しますが、現在は復旧に向けて尽力しております。

先ずはライフラインの確保、現状からの復旧に努め、関係各社の安全を確認

し、欠損した在庫の補填に励みます。納品待ちの皆様には大幅な遅延が生じま

して誠に申し訳ございません。復旧に向けて小さなことからコツコツと通常業

務に戻れるよう励みます。何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

以上